Si
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ausns est, prout iam fregit, quin eidem Sacra Maiestas
Regia in mi[nim]o fidem adhibere non dedignaretur. Nam,
uti famabatu quod ipse non alia de causa offerebat se
concordiam iturum cum S. M. R., tantum ut possit in-
terea sibi ordinare subsidium a Palatino Multanie et exali-
unde, prout et ordinavit, hec fama iam nunc in effectum
advenit, quod denuo belhim incepit. Et ita frustra Sua Regia
Maiestas cum Palatino prefato bellum fundamentale inci-
pe[rel pratr[ah]ebit, nam, de quanto eum viribus non supe-
rabit et non conterret, non cessabit ipse insurgere contra
S. M. R. desertareque dominia Eius Serenitatis, et ita in-
telligo quod Serenissima Maiestas Regia nullam pacem cum
eo habitura est, quousque earn cum Dei auxilio viribus con-
teret, et, de quanto S. M. R. cum o bellum fundamentale
agere -protrahet, de tanto ipse ordinare sibi subsidium
contra S. M. R. non cessabit, ut in dies ordinat. Alia pro-
nunc non occurrunt: tantum me gratie Vestre Magnificentie
unice recommendo.

Datum in castro carnenecensi, die dominico post festum
11 Millia Virginum H 22 octobris], a. D. 1531.

Eiusdem Vestre Magnificentie
Stanislaus Laczkorunskj de Bzezye, Palatinus Podolie, etc.,

deditissimus.
[V-o :] Illustri ac Magnifico d. d. Cristophoro de Schidlo-

wiecz, castellano et capitaneo cracoviensi regnique Polonie
supremo canCellario, etc., domino gratioSissimo.
7-C-opie.]

XXVIII.

Cristofor de Schicllowiecz' catre ducele Albert ; 2 No-
vembre 1531; färg, loc.

[Diet& pentru ziva de Sf. Nicolae, 6 Decembre.] Dominus
Palatinus, generalis terrarum Russie regni exercituum dux,
gener meus charissimus, propedie hio in Regia constituetur
sirnul cum tormentis, que iam quatuor miliaribus a Cracovia
in certo pago meo sunt, et ceteris manubiis...

[Original.]
(Dza)

(Md.)
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xx.a.

Tarnowski cAtre ducele Albert; Cracovia, 11 Novembre 1531.
[Lungtu scrisoare de multigmire bombasticA, pentru felici

tärile acestuial
...,Ita est ut scripturn fuisse significat Vestre Illustrissima

Dominacio haud magno utique négocio confectum est. Deo
propicio, quatuor iterum se dierum intervallo duplex idem et
atrocissimum prelium, utrobique stante a nobis victoria, quam
ego Deo Q. M. acceptam refero. Deinde edam non Minimum
tribuo auspiciis felicitatique Serenissimi d. regis nostri....

Diversissime mihi tunc occupati, ut fit plerumque post
conflictus, aliis super alia ingruentibus rebus...

[La urmä noutt complimente.
Original.]